
第61回神奈川県高等学校総合体育大会

県総体

横浜

県高記録   4:03.54

競技No. : 23 女子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   4:06.15

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 3/7 神奈川 日大藤沢 ﾆﾁﾀﾞｲﾌｼﾞ 高校 1:05.97  4:17.85 全突新
1 大矢　羽奏 ｵｵﾔ ﾜｶﾅ 高3 32.11 1:05.97 1:05.97 (  0.57)
2 中澤　海凪 ﾅｶｻﾞﾜ ﾐﾅ 高3 33.07 1:09.72 2:15.69 ( +0.49)
3 ジーベイ海陽 ｼﾞｰﾍﾞｲ ｶｲﾗ 高1 29.65 1:04.27 3:19.96 ( +0.39)
4 亀井　彩華 ｶﾒｲ ｻﾔｶ 高2 27.27 57.89 4:17.85 ( +0.52)

2 3/5 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 1:07.05  4:18.83 全突新
1 宍戸　梨穂 ｼｼﾄﾞ ﾘﾎ 高2 32.55 1:07.05 1:07.05 (  0.69)
2 横田　心愛 ﾖｺﾀ ｺｺｱ 高2 33.25 1:10.11 2:17.16 ( +0.24)
3 先川原幸奈 ｻｷｶﾞﾜﾗ ｺﾅ 高2 29.19 1:02.04 3:19.20 ( +0.55)
4 新井　玲波 ｱﾗｲ ﾚﾅ 高1 27.79 59.63 4:18.83 ( +0.30)

3 3/4 神奈川 日大高 ﾆﾁﾀﾞｲｺｳ 高校 1:05.01 全突新  4:22.66 全突新
1 鈴木　結蘭 ｽｽﾞｷ ﾕﾗ 高1 31.57 1:05.01 1:05.01 (  0.64)
2 矢本　奈菜 ﾔﾓﾄ ﾅﾅ 高3 33.08 1:11.09 2:16.10 ( +0.45)
3 長﨑　千怜 ﾅｶﾞｻｷ ﾁｻﾄ 高3 29.96 1:05.64 3:21.74 ( +0.19)
4 宮﨑　心菜 ﾐﾔｻﾞｷ ｺﾅﾉ 高3 28.93 1:00.92 4:22.66 ( +0.24)

4 3/6 神奈川 白鵬女子 ﾊｸﾎｳｼﾞｮｼ 高校 1:08.36  4:24.29 全突新
1 大羽こはる ｵｵﾊﾞ ｺﾊﾙ 高3 32.99 1:08.36 1:08.36 (  0.61)
2 小畠優々美 ｵﾊﾞﾀｹ ﾕﾕﾐ 高3 32.76 1:11.07 2:19.43 ( +0.29)
3 川島　紗波 ｶﾜｼﾏ ｻﾅﾐ 高1 29.70 1:04.61 3:24.04 ( +0.20)
4 永池　　叶 ﾅｶﾞｲｹ ｶﾅｳ 高3 29.26 1:00.25 4:24.29 ( +0.30)

5 3/8 神奈川 法政二 ﾎｳｾｲﾆ 高校 1:07.52  4:24.73 全突新
1 松﨑　柚奈 ﾏﾂｻﾞｷ ﾕﾅ 高2 32.76 1:07.52 1:07.52 (  0.61)
2 倉並　由奈 ｸﾗﾅﾐ ﾕﾅ 高1 33.65 1:12.15 2:19.67 ( +0.28)
3 桑原　優空 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕﾗ 高1 30.23 1:05.53 3:25.20 ( +0.52)
4 田原　綾乃 ﾀﾊﾗ ｱﾔﾉ 高1 28.44 59.53 4:24.73 ( +0.36)

6 3/2 神奈川 三浦学苑 ﾐｳﾗｶﾞｸｴﾝ 高校 1:12.23  4:34.85
1 野村　美友 ﾉﾑﾗ ﾐﾕｳ 高3 34.34 1:12.23 1:12.23 (  0.57)
2 阿部　夕華 ｱﾍﾞ ﾕｳｶ 高1 35.18 1:16.83 2:29.06 ( +0.25)
3 古賀　華泳 ｺｶﾞ ﾊﾅｴ 高1 28.93 1:02.89 3:31.95 ( +0.24)
4 鎌田　実優 ｶﾏﾀ ﾐｭｳ 高2 29.78 1:02.90 4:34.85 ( +0.54)

7 3/3 神奈川 桐蔭学園 ﾄｳｲﾝｶﾞｸｴ 高校 1:11.69  4:35.25
1 加藤　莉桜 ｶﾄｳ ﾘｵ 高1 34.92 1:11.69 1:11.69 (  0.59)
2 小島　乃彩 ｺｼﾞﾏ ﾉｱ 高2 35.67 1:18.06 2:29.75 ( +0.45)
3 高橋　未有 ﾀｶﾊｼ ﾐﾕ 高2 30.23 1:05.26 3:35.01 ( +0.53)
4 前田亜莉紗 ﾏｴﾀﾞ ｱﾘｻ 高1 28.83 1:00.24 4:35.25 ( +0.31)

8 3/9 神奈川 捜真 ｿｳｼﾝ 高校 1:12.11  4:36.91
1 越智　幹英 ｵﾁ ﾐｷｴ 高1 34.16 1:12.11 1:12.11 (  0.53)
2 米田　百花 ﾖﾈﾀﾞ ﾓﾓｶ 高1 34.95 1:16.75 2:28.86 ( +0.29)
3 釜付　朋佳 ｶﾏﾂｷ ﾄﾓｶ 高2 30.56 1:06.52 3:35.38 ( +0.61)
4 村尾　優菜 ﾑﾗｵ ﾕｳﾅ 高2 28.89 1:01.53 4:36.91 ( +0.38)

9 3/1 神奈川 小田原 ｵﾀﾞﾜﾗ 高校 1:11.15  4:41.52
1 児山　友咲 ｺﾔﾏ ﾕｻｷ 高1 33.38 1:11.15 1:11.15 (  0.55)
2 中村みなみ ﾅｶﾑﾗ ﾐﾅﾐ 高3 36.81 1:18.16 2:29.31 ( +0.46)
3 重田　真依 ｼｹﾞﾀ ﾏｲ 高1 31.86 1:07.40 3:36.71 ( +0.68)
4 沼田　悠花 ﾇﾏﾀ ﾊﾙｶ 高1 30.65 1:04.81 4:41.52 ( +0.33)

10 2/4 神奈川 神奈川総合 ｶﾅｿｳ 高校 1:19.07  4:50.70
1 中司　心海 ﾅｶﾂｶ ｺｺﾐ 高3 38.31 1:19.07 1:19.07 (  0.61)
2 珠野　　彩 ﾀﾏﾉ ｱﾔ 高2 38.24 1:23.48 2:42.55 ( +0.63)
3 佐々木萌花 ｻｻｷ ﾎﾉｶ 高1 30.68 1:04.68 3:47.23 ( +0.45)
4 澤田　　紬 ｻﾜﾀﾞ ﾂﾑｷﾞ 高1 30.68 1:03.47 4:50.70 ( +0.44)

2023/06/24 12:38:07 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果



第61回神奈川県高等学校総合体育大会

県総体

横浜

県高記録   4:03.54

競技No. : 23 女子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   4:06.15

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 2/6 神奈川 相洋 ｿｳﾖｳ 高校 1:18.25  4:52.35
1 仮屋原百和 ｶﾘﾔﾊﾞﾗ ﾋﾖﾘ 高2 36.87 1:18.25 1:18.25 (  0.68)
2 鈴木　悠天 ｽｽﾞｷ ﾁｶﾗ 高1 40.09 1:27.11 2:45.36 ( +0.32)
3 石塚　夕貴 ｲｼﾂﾞｶ ﾕｳｷ 高1 29.47 1:03.15 3:48.51 ( +0.40)
4 スコット海綸 ｽｺｯﾄ ｶｲﾘ 高2 29.59 1:03.84 4:52.35 ( +0.50)

12 3/10 神奈川 横浜隼人 ﾖｺﾊﾏﾊﾔﾄ 高校 1:10.86  4:54.97
1 池田　　伶 ｲｹﾀﾞ ﾚｲ 高3 33.94 1:10.86 1:10.86 (  0.59)
2 坂本　朱音 ｻｶﾓﾄ ｱｶﾈ 高2 39.07 1:25.74 2:36.60 ( +0.32)
3 生明　史帆 ｱｻﾞﾐ ｼﾎ 高2 33.15 1:14.54 3:51.14 ( +0.52)
4 白武　結菜 ｼﾗﾀｹ ﾕｲﾅ 高2 30.10 1:03.83 4:54.97 ( +0.35)

13 2/7 神奈川 舞岡 ﾏｲｵｶ 高校 1:18.02  4:55.26
1 松田　夕奈 ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳﾅ 高1 36.98 1:18.02 1:18.02 (  0.65)
2 諏訪間あづさ ｽﾜﾏ ｱﾂﾞｻ 高3 35.53 1:17.54 2:35.56 ( +0.34)
3 木頃　奈桜 ｷｺﾞﾛ ﾅｵ 高1 32.03 1:11.93 3:47.49 ( +0.38)
4 新井　水華 ｱﾗｲ ﾐｶ 高3 31.10 1:07.77 4:55.26 ( +0.36)

14 2/1 神奈川 戸塚 ﾄﾂｶ 高校 1:11.70  4:58.16
1 表　　侑寿 ｵﾓﾃ ｱﾘｽ 高3 34.03 1:11.70 1:11.70 (  0.62)
2 山口　さな ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾅ 高3 40.42 1:24.91 2:36.61 ( +0.22)
3 田中　柚華 ﾀﾅｶ ﾕｽﾞﾊ 高3 31.95 1:09.69 3:46.30 ( +0.30)
4 遊馬　　渚 ｱｿﾏ ﾅｷﾞｻ 高3 33.51 1:11.86 4:58.16 ( +0.52)

15 2/8 神奈川 横浜創学館 ｿｳｶﾞｸｶﾝ 高校 1:20.58  5:02.93
1 太川　彩音 ﾀｶﾞﾜ ｱﾔﾈ 高1 38.63 1:20.58 1:20.58 (  0.60)
2 吉川　遙香 ﾖｼｶﾜ ﾊﾙｶ 高1 40.04 1:26.21 2:46.79 ( +0.55)
3 篠塚　若葉 ｼﾉﾂﾞｶ ﾜｶﾊﾞ 高1 31.37 1:07.25 3:54.04 ( +0.45)
4 福武　美咲 ﾌｸﾀｹ ﾐｻｷ 高3 32.00 1:08.89 5:02.93 ( +0.46)

16 2/9 神奈川 山手学院 ﾔﾏﾃｶﾞｸｲﾝ 高校 1:14.18  5:06.46
1 橋本　純佳 ﾊｼﾓﾄ ｽﾐｶ 高2 36.00 1:14.18 1:14.18 (  0.70)
2 小山佳也乃 ｺﾔﾏ ｶﾔﾉ 高2 42.13 1:30.87 2:45.05 ( +0.38)
3 長谷川来実 ﾊｾｶﾞﾜ ｸﾙﾐ 高1 32.49 1:12.52 3:57.57 ( +0.44)
4 古川　穂波 ﾌﾙｶﾜ ﾎﾅﾐ 高2 30.92 1:08.89 5:06.46 ( +0.44)

17 1/3 神奈川 相模原 ｻｶﾞﾐﾊﾗ 高校 1:25.01  5:08.26
1 内田　七海 ｳﾁﾀﾞ ﾅﾅﾐ 高2 41.13 1:25.01 1:25.01 (  0.82)
2 本島　桜空 ﾓﾄｼﾞﾏ ｻﾗ 高3 35.18 1:18.31 2:43.32 ( +0.38)
3 小島菜緒子 ｺｼﾞﾏ ﾅｵｺ 高2 30.60 1:07.60 3:50.92 ( +0.50)
4 土田　真生 ﾂﾁﾀﾞ ﾏｵ 高1 36.49 1:17.34 5:08.26 ( +0.65)

18 1/6 神奈川 桐光学園 ﾄｳｺｳ 高校 1:18.30  5:09.51
1 秦　　和凜 ﾊﾀ ｶﾘﾝ 高2 37.78 1:18.30 1:18.30 (  0.59)
2 一之瀬　綾 ｲﾁﾉｾ ｱﾔ 高2 38.05 1:22.41 2:40.71 ( +0.75)
3 柴田　心奏 ｼﾊﾞﾀ ﾐｶﾅ 高2 35.96 1:19.36 4:00.07 ( +0.38)
4 神野　紗智 ｺｳﾉ ｻﾁ 高3 32.80 1:09.44 5:09.51 ( +0.43)

19 2/5 神奈川 横浜 ﾖｺﾊﾏ 高校 1:13.07  5:11.23
1 城田　　楓 ｼﾛﾀ ｶｴﾃﾞ 高2 35.25 1:13.07 1:13.07 (  0.71)
2 倉田　真姫 ｸﾗﾀ ﾏｷ 高3 46.46 1:41.95 2:55.02 ( +0.35)
3 北山さくら ｷﾀﾔﾏ ｻｸﾗ 高3 31.07 1:08.64 4:03.66 ( +0.40)
4 井上　姫花 ｲﾉｳｴ ﾋﾅ 高1 30.66 1:07.57 5:11.23 ( +0.55)

20 2/3 神奈川 麻溝台 ｱｻﾐｿﾞﾀﾞｲ 高校 1:20.85  5:11.41
1 石垣友芽理 ｲｼｶﾞｷ ﾕﾒﾘ 高2 38.60 1:20.85 1:20.85 (  0.61)
2 胡子　洋子 ｴﾋﾞｽ ﾖｳｺ 高3 41.06 1:28.90 2:49.75 ( +0.53)
3 川又　早恵 ｶﾜﾏﾀ ｻｴ 高2 32.43 1:13.71 4:03.46 ( +0.36)
4 山口みなみ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾅﾐ 高3 31.89 1:07.95 5:11.41 ( +0.49)
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第61回神奈川県高等学校総合体育大会

県総体

横浜

県高記録   4:03.54

競技No. : 23 女子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   4:06.15

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 2/10 神奈川 みなと総合 ﾐﾅﾄｿｳｺﾞｳ 高校 1:22.47  5:11.59
1 新田　　花 ﾆｯﾀ ﾊﾅ 高3 40.60 1:22.47 1:22.47 (  0.73)
2 高嶋　真唯 ﾀｶｼﾏ ﾏｲ 高1 38.09 1:22.92 2:45.39 ( +0.28)
3 米村　涼花 ﾖﾈﾑﾗ ｽｽﾞｶ 高3 33.55 1:13.93 3:59.32 ( +0.22)
4 飯沼　　聖 ｲｲﾇﾏ ﾋｼﾞﾘ 高2 33.07 1:12.27 5:11.59 ( +0.29)

22 1/5 神奈川 湘南 ｼｮｳﾅﾝ 高校 1:16.51  5:11.65
1 吉村　早矢 ﾖｼﾑﾗ ｻﾔ 高2 35.56 1:16.51 1:16.51 (  0.60)
2 秋山　陽香 ｱｷﾔﾏ ﾊﾙｶ 高2 40.54 1:27.54 2:44.05 ( +0.54)
3 髙山　絢葉 ﾀｶﾔﾏ ｱﾔﾊ 高2 33.93 1:17.59 4:01.64 ( +0.62)
4 倉林　穂果 ｸﾗﾊﾞﾔｼ ﾎﾉｶ 高2 32.28 1:10.01 5:11.65 ( +0.15)

23 1/2 神奈川 藤沢西 ﾌｼﾞｻﾜﾆｼ 高校 1:10.14  5:14.31
1 新井ひなた ｱﾗｲ ﾋﾅﾀ 高3 33.65 1:10.14 1:10.14 (  0.52)
2 野口凛々花 ﾉｸﾞﾁ ﾘﾘｶ 高2 46.08 1:39.81 2:49.95 ( +0.43)
3 中島　京愛 ﾅｶｼﾞﾏ ｱﾂﾞﾅ 高1 30.72 1:09.59 3:59.54 ( +0.41)
4 半田　彩栞 ﾊﾝﾀﾞ ｱﾔｶ 高3 33.59 1:14.77 5:14.31 ( +0.30)

24 2/2 神奈川 神奈川学園 ｶﾅｶﾞﾜｶﾞｸ 高校 1:18.88  5:15.11
1 松永　　彩 ﾏﾂﾅｶﾞ ｱﾔ 高1 37.10 1:18.88 1:18.88 (  0.67)
2 後藤美奈都 ｺﾞﾄｳ ﾐﾅﾄ 高1 44.68 1:37.15 2:56.03 ( +0.49)
3 橘　　美樹 ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾐｷ 高2 31.00 1:07.62 4:03.65 ( +0.31)
4 田村　　和 ﾀﾑﾗ ﾉﾄﾞｶ 高1 32.71 1:11.46 5:15.11 ( +0.46)

25 1/4 神奈川 南陵 ﾅﾝﾘｮｳ 高校 1:20.39  5:15.62
1 小林さとみ ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾄﾐ 高3 37.60 1:20.39 1:20.39 ( -----)
2 村上　心美 ﾑﾗｶﾐ ｺｺﾐ 高3 43.11 1:30.90 2:51.29 ( +0.39)
3 清藤　嘉乃 ｷﾖﾌｼﾞ ｶﾉ 高2 31.84 1:09.70 4:00.99 ( +0.06)
4 多田　愛音 ﾀﾀﾞ ｴﾉﾝ 高1 34.48 1:14.63 5:15.62 ( +0.56)

1/7 神奈川 慶應湘南藤沢 ｹｲｵｳｼｮｳﾅ 高校 1:17.27 失格
1 大川　夏生 ｵｵｶﾜ ﾅﾂｷ 高1 37.68 1:17.27 1:17.27 (  0.62)
2 鈴木　爽楽 ｽｽﾞｷ ｻﾗ 高1
3 小池菜々子 ｺｲｹ ﾅﾅｺ 高2
4 高橋　綺星 ﾀｶﾊｼ ｷﾗﾗ 高2

1/8 神奈川 横須賀 ｹﾝﾖｺｽｶ 高校 棄権
1 久永　いち ﾋｻﾅｶﾞ ｲﾁ 高1
2 小林　美蘭 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾗﾝ 高2
3 緒形　優海 ｵｶﾞﾀ ﾕｳﾐ 高2
4 皆越　美希 ﾐﾅｺｼ ﾐｷ 高1
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